

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3242024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03242024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****01.10.2024**

Č. prevzatia:

Č. spravy:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

10.09.2024

10.09.2024

10.10.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-02397,02372,02371,02346,02347,02315,02329 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	002838	Kĺb guľový pravý	9954792606	20	22,00	ks	13,80	303,60
	002781	Kĺb guľový ľavý	9954808707	20	24,00	ks	13,80	331,20
	007608	Filter turbá	9922996238	20	6,00	ks	15,00	90,00
	002844	Kladka napínacia alternátora	99504106749	20	4,00	ks	38,00	152,00
	005932	Silentblok 9976778402680	214423869	20	20,00	ks	19,90	398,00
	003564	Krúžok tesniaci	9912249720	20	11,00	ks	1,80	19,80
	004727	Ložisko	993200945	20	20,00	ks	10,00	200,00
	004226	Ventil tlakový	994750150390	20	4,00	ks	22,00	88,00
	004207	Hrdlo	99743625	20	10,00	ks	6,50	65,00
	005760	Hrdlo	99743626	20	10,00	ks	7,00	70,00
	003557	Vzpera plynová 200N	21443102921	20	20,00	ks	7,00	140,00
	003171	Signalizátor cúvania	99993801224	20	10,00	ks	20,00	200,00
	001948	Ventil VGT	99504203276	20	10,00	ks	260,00	2 600,00
	005521	Ložisko náboja vonkajšia	D0870117336	20	2,00	ks	82,00	164,00
	007610	Gufero náboja 130x170x17 B-Náprava	0870310285	20	3,00	ks	34,00	102,00
	003081	Filter oleja motora	99504026056	20	32,00	ks	9,50	304,00

Základ pre DPH 20 % : 5 227,60

DPH 20 % : 1 045,52

Celková suma s DPH**6 273,12****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****6 273,12**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751